

## InnoVision Group ApS

Elmehøjvej 38  
8270 Højbjerg

CVR-nr. 25 11 12 65

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 24/05 2024

---

Jesper Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

InnoVision Group ApS  
Elmehøjvej 38  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 25 11 12 65  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Jesper Nielsen  
Thomas Bak

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervsvirksomhed, herunder primært handelsvirksomhed med produkter indenfor tekstil og beklædning samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 255.026, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.990.965.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.367.887</b>	<b>2.077.745</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.126.225)</u>	<u>(1.127.830)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>241.662</b>	<b>949.915</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(10.715)</u>	<u>(10.798)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>230.947</b>	<b>939.117</b>
Finansielle indtægter		144.108	69.520
Finansielle omkostninger		<u>(46.156)</u>	<u>(22.319)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>328.899</b>	<b>986.318</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(73.873)</u>	<u>(222.893)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>255.026</b>	<b>763.425</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>255.026</u>	<u>763.425</u>
		<b>255.026</b>	<b>763.425</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	10.715
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>10.715</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>10.715</u>
Færdigvarer og handelsvarer		97.687	195.374
<b>Varebeholdninger</b>		<u>97.687</u>	<u>195.374</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		887.161	2.387.866
Andre tilgodehavender		2.208.554	2.446.654
Udskudt skatteaktiv		483.080	480.723
Selskabsskat		328.770	281.628
Periodeafgrænsningsposter		315.279	623.249
<b>Tilgodehavender</b>		<u>4.222.844</u>	<u>6.220.120</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.370.363</u>	<u>613.634</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>6.690.894</u>	<u>7.029.128</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>6.690.894</u>	<u>7.039.843</u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.865.965	3.610.939
<b>Egenkapital</b>		<b>3.990.965</b>	<b>3.735.939</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	519.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.459.653	1.295.195
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	696.492
Anden gæld		240.276	793.117
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.699.929</b>	<b>3.303.904</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.699.929</b>	<b>3.303.904</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.690.894</b>	<b>7.039.843</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.610.939	3.735.939
Årets resultat	0	255.026	255.026
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>3.865.965</b>	<b>3.990.965</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	813.728	813.728
Pensioner	300.000	300.000
Andre omkostninger til social sikring	12.497	14.102
	<b>1.126.225</b>	<b>1.127.830</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	76.230	218.372
Årets udskudte skat	(2.357)	4.521
	<b>73.873</b>	<b>222.893</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2023		<u>75.507</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>75.507</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		64.792
Årets afskrivninger		<u>10.715</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>75.507</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b><u>0</u></b>